有新盛工贸45.95%股权的股东在新盛工贸就该减资事项召开的股东会会议上投赞成票。

（3）昱成投资应向天曙实业缴付的2.9亿元增资款项，依照《框架协议》的约定全部支

付至天曙实业后，视为昱成投资已完成全部款项支付义务。

3、关于新盛工贸减资事宜，各方确认：

（1）昱成投资将以定向减资方式退出新盛工贸，新盛工贸无需向昱成投资另行支付减

资款；

（2）昱成投资定向减资退出新盛工贸所发生的税费（如有）由新盛工贸、新盛投资、黄

河集团、杨世江承担并确保昱成投资、鑫远集团、谭岳鑫不会因此承担任何法律责任。

（3）就上述约定的新盛工贸减资事项需昱成投资提供配合的，昱成投资应积极予以配

合，至减资完成。

4、关于昱成投资所持天曙实业51%股权转让事宜，各方确认：

（1）昱成投资所持天曙实业51%股权转让给新盛工贸，新盛工贸无需向昱成投资另行

支付股权转让价款；

（2）昱成投资将所持天曙实业51%股权转让给新盛工贸，并完成工商变更登记后，就

昱成投资认缴但尚未出资到位的1.4亿元出资额，昱成投资承诺代新盛工贸继续按照《框架

协议》的约定支付增资价款。谭岳鑫为昱成投资的上述增资价款1.4亿元支付义务提供个人

无限连带保证担保。

5、 昱成投资向新盛工贸转让所持天曙实业51%股权以及新盛工贸减资涉及到的工商

变更登记手续由天曙实业、新盛工贸各自负责，昱成投资根据《框架协议》的约定对此提供

积极配合及协助。

（四）生效条件

本协议经各方中的非自然人盖章及其法定代表人或其授权代表签字，以及各方中的自

然人签字后成立，自《框架协议》生效之日起生效。

（五）本协议的解除

1、各方同意，有下列情形之一的，本协议可以解除：

（1）《框架协议》解除则本协议自动同时解除。

（2）各方协商一致解除本协议。

2、本协议的解除程序：经各方经协商一致解除本协议的，本协议自各方签署书面解除协

议时解除；任何一方行使解除权的，则本协议自解除的书面通知到达协议其他各方之日起解

除；如《框架协议》解除导致本协议解除的，则《框架协议》解除之同时本协议自动解除。

3、 本协议的解除不影响本协议各方当事人要求损害赔偿或依照法律法规及本协议的

约定要求责任方承担违约责任的权利。

4、本协议的解除不影响本协议中关于保密、违约责任、赔偿条款和争议解决条款的效力。

5、本协议解除后相关事项的处理，依照《框架协议》的相关约定执行。

四、本次权益变动前后相关股东持股情况

本次股权转让完成前后，新盛投资的股权结构变化情况如下：

公司

名称

注册资本（万

元）

本次股权转让完成前 本次股权转让完成后

新盛

投资

7,100.00

股东名称

认缴注册资本

（万元）

认缴出资

比例

股东名称

认缴注册资本（万

元）

认缴出资

比例

新盛工贸 3600 50.7042% - - -

昱成投资 3500 49.2958% 昱成投资 7,100.00 100%

合计 7,100.00 100% 合计 7,100.00 100%

本次权益变动前后，相关股东持有上市公司股份的变化情况如下：

股东名

称

持有或控制方

式

本次权益变动前 本次权益变动后

持有及控制数量（股） 占总股本的比例 持有及控制数量（股） 占总股本的比例

新盛工

贸

合计 40,944,829 22.0410% 1,013,600 0.5456%

直接持有 1,013,600 0.5456% 1,013,600 0.5456%

间接控制 39,931,229 21.4954% 0 0

昱 成 投

资

合计 9,288,300 5.0000% 49,219,529 26.4954%

直接持有 9,288,300 5.0000% 9,288,300 5.0000%

间接控制 0 0 39,931,229注 21.4954%

注：该39,931,229股兰州黄河股份的性质为首发前股份。

五、公司间接控股股东及实际控制人变更的情况

本次权益变动完成后，昱成投资直接和间接控制公司股份的比例暨控制公司表决权的

比例为26.4954%，根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，公司间接控股股东由新盛

工贸变更为昱成投资，公司实际控制人由杨世江先生变更为谭岳鑫先生。

本次权益变动完成后，公司股本总额不发生变化，仍为185,766,000� 股，公司直接控

股股东不发生变化，仍为新盛投资。

根据《框架协议》的约定，鑫远股份作为最终承接新盛投资50.70%股权的主体，昱成投资

将在2024年12月31日前将其持有的新盛投资50.70%股权转让给鑫远股份， 鑫远股份最终成

为公司间接控股股东，但公司实际控制人不会发生变化，仍为谭岳鑫先生。 昱成投资与鑫远股

份之间的股权转让将按照《框架协议》的相关约定执行，但实施过程可能存在不确定性。

六、本次权益变动暨实际控制人变更对公司的影响

本次权益变动系公司直接控股股东新盛投资的股权结构变更，不会导致直接控股股东

发生变化，公司直接控股股东仍为新盛投资。

本次公司实际控制人的变更不会对公司正常经营活动产生重大不利影响，不会对公司

的持续经营和财务状况产生重大不利影响，不会影响公司在业务、资产、机构、人员、财务等

方面的独立性，也不存在损害公司和中小投资者利益的情形。